
Довжина,
м

Кіль-сть 
рифів

Кількість 
кріплень

Ціна, грн

2 3 355
2 3 425
3 4 515
3 4 575
4 5 674

Довжина,
м

Кіль-сть 
рифів

Кількість 
кріплень

Ціна, грн

2 3 455
2 3 542
3 4 676
3 4 745
4 5 882
4 5 1035

Довжина,
м

Кіль-сть 
рифів

Кількість 
кріплень

Ціна, грн

2 3 785
3 4 990
3 4 1100
4 5 1310

Розмір, мм
Кіль-сть 
отворів

Для секцій 
висотою,м

Ціна, грн

3 1,03 240
4 1,23 та 1,53 298
5 1,73 та 2,03 355
6 2,4 435

Ціна, грн
12,5
318
160

* ціни роздріб, знижки від 10 секцій

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ ПОЛІПЛАСТ"

ЄДРПОУ 38754102   ІПН 387541004616

Адреса проспект Слобожанський, буд.35, кім.701 А, м. Дніпро, 49083

тел. 096 211 3372, 066 086 1860

Секційна огрожа 3D покриття оц.+ПП RAL

Висота,м

1,03
1,23
1,53
1,73
2,03

2,5

Секції ЕКО товщина пртука 3мм вертікальна 4мм горизонтальна (3/4мм)

2,4

2,5

Секції Стандрат 5мм (5/5мм)

Секції СТАНДАРТ 4мм повністю (4/4мм)

Висота,м

1,03
1,23
1,53
1,73
2,03

Стовп 60х40х1,2мм оц.+ПП RAL з отворами

Висота, м

1,5
2

Висота,м

1,23
1,53
1,73
2,03

2,5

Колір  зелений RAL 6005, коричневий RAL 8017, антрацит RAL 7016 інший +10%

Комплектуючі секції 3D
Назва

Комплект кріплення 60х40мм (скоба + бовт М6)
Анкерна пластина до стовпа 60х40мм 
Наконечник Г-подібний 400мм 60х40мм/1,2мм

2,5
3

60х40



Довжина,
м

Кіль-сть 
рифів

Кількість 
кріплень

Ціна, грн

3 625
3 740
4 840
4 947
5 1060
6 1165
8 1423

Довжина,
м

Кіль-сть 
рифів

Кількість 
кріплень

Ціна, грн

3 950
3 1042
4 1202
4 1365
5 1528
6 1843
8 2052

Розмір, мм
Кіль-сть 
отворів

Для секцій 
висотою,м

Ціна, грн

5  1,83 та 2,03 740
8 2,03+1,03 1130
10 2,03+2,03 1400

Ціна, грн
35

200

* ціни роздріб, знижки від 10 секцій

Секції ДУОС 5/4/5мм ( дві горізонтальні 5мм, вертікальна 4мм)

Висота,м

1,03
1,23
1,43
1,63
1,83

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ ПОЛІПЛАСТ"

ЄДРПОУ 38754102   ІПН 387541004616

Адреса проспект Слобожанський, буд.35, кім.701 А, м. Дніпро, 49083

тел. 096 211 3372, 066 086 1860

Секційна огрожа 2D покриття оц.+ПП RAL

Комплектуючі секції 2D
Назва

Комплект кріплення 80х60мм (скоба + бовт М8 + резинки)

2,43

Висота, м

2,5

Висота,м

1,03
1,23
1,43
1,63

2,03
2,43

2,5 без рифів

Секції ДУОС 6/5/6мм ( дві горізонтальні 6мм, вертікальна 5мм)

2,5 без рифів
1,83
2,03

Стовп 80х60х2мм оц.+ПП RAL з отворами

80х60
4

Наконечник Г-подібний 530мм 80х60мм/2,0мм

Колір  зелений RAL 6005, коричневий RAL 8017, антрацит RAL 7016 інший +10%

6
5



Розмір Ціна, грн
Хвіртка 1х1м 5385
Хвіртка 1,2х1м 5740
Хвіртка 1,5х1м 6095
Хвіртка 1,7х1м 6350
Хвіртка 2х1 м 6680

Ціна, грн
13000
13900
13600
14615
14350
15700

Розмір Ціна, грн
Хвіртка 1х1м 1900
Хвіртка 1,2х1м 2300
Хвіртка 1,5х1м 2800
Хвіртка 1,7х1м 3200
Хвіртка 2х1 м 3800

Хвіртки ЕКО ( наявність по запиту)
Всі хвіртки мають заповнення з сітки  3D товщною 3/4мм. Рамка хвіртки 20х40х1,2мм мм, 

стовпи хвіртки 40х60х1,2мм

Хвіртки
Всі хвіртки мають універсальне відкриття ( ліво-право, на себе - від себе) заповнення з прямої 
сітки товщною 5/4/5мм.  Комплектуючі: замок, ручка. Рамка хвіртки 60х40мм, стовпи хвіртки 

80х60мм

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ ПОЛІПЛАСТ"

ЄДРПОУ 38754102   ІПН 387541004616

Адреса проспект Слобожанський, буд.35, кім.701 А, м. Дніпро, 49083

тел. 096 211 3372, 066 086 1860

Ворота та хвіртки

**Максимальний відстоток знижки 25%

Ворота 1,7х4м ( 2м+2м)
Ворота 1,7х5м ( 2,5м+2,5м)
Ворота 2х4м ( 2м+2м)
Ворота 2х5м ( 2,5м+2,5м)

*Ціни роздріб  % знижки = % знижки на секції та комплектуючи

Ворота розпашні
Всі ворота мають універсальне відкриття (на себе - від себе) заповнення з прямої сітки 

товщною 5/4/5мм.  Комплектуючі: замок, ручка, упор в землю.  Рамка ворот 60х40мм, стовпи 
хвіртки 80х60мм

Розмір
Ворота 1,5х4м ( 2м+2м)
Ворота 1,5х5м ( 2,5м+2,5м)


